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Taito Varsinais-Suomi on toiminut Friisilän verstaiden alueella vuosia. 
Yhdistys toimii kaupungilta vuokratussa tilassa, järjestäen perinnekäsityö- 
ja käsityöaiheisia kursseja sekä koulutusta. Yhdistys on yhtä lailla 
osallistunut alueen monipuoliseen kehittämiseen sekä järjestänyt alueella 
esimerkiksi Friisilä Craft -nimistä tapahtumaa sekä joulumyyjäisiä. Yhdistys 
on aloittanut vuoden 2026 aikana yhteiskehittämisen Kuralan Kylämäen 
alueella, jonka ohella yhdistyksellä on taitokeskus Salossa. 
 
Kaupungille esitetyssä yhteistyötarjouksessa yhdistys mainitsee, että sen 
tavoitteena on tuottaa lisäarvoa ja synergiaa Raision ja Turun pisteiden 
välillä sekä jatkaa Raisiossa toiminnan kehittämistä edelleen.  
 
Yhdistykselle on aikaisempina vuosina myönnetty vuotuinen 
yhteistyöavustus ja se on aikaisemmin päätetty osana 
yleisavustuskokonaisuutta. Kuitenkin toiminnan luonne ja yhteistyön laatu 
poikkeavat yleisavustusten ohjeistuksesta ja jakoperiaatteista. Vuoden 
2026 talousarviossa yhteistyösopimus on irroitettu yleisavustuksista ja 
budjetoitu käsiteltäväksi irrallaan tästä avustuspotista. Aikaisempina 
vuosina yhdistykselle on myönnetty 10 000 euron suuruinen vuotuinen 
yhteistyöavustus. 
 
Friisilän verstaiden alue on kehittynyt vuosien saatossa hienosti ja alueella 
avautuu kesäksi 2026 uusi kesäkahvila. Tapahtumien ja kaupungin kanssa 
tehtävän yhteistyön odotetaan lisääntyvän tulevina vuosina nykyisestään. 
Yhtä lailla käsillä tekeminen ja käsityötaidot ovat olleet viime vuosina 
trendinomaisesti kasvussa ja tämän tyylisiin kursseihin ja koulutuksiin 
hakeudutaan entistä enemmän niin maakunnan sisältä kuin 
pääkaupunkiseudulta asti. 
 
Yhdistys on ehdottanut kaupungille kolmivuotista yhteiskehittämisen 
yhteistyötä, joka olisi suuruudeltaan 18 000 euroa vuodessa. Suhteuttaen 
esitetyn keston ja  euromäärän kaupungin muihin vastaaviin 
yhteistyösopimuksiin, on neuvotteluissa päädytty siihen, että yhteistyö 
voidaan tehdä kolmeksi vuodeksi, mutta 14 000 euron suuruisena. Osana 
yhteistyökokonaisuutta lisäksi todetaan, että yhteistyösopimuksen myötä 
yhdistyksen toimitilavuokra tullaan pitämään kohtuuhintaisena 
yhteistyösopimuskauden ajan. 
 
Yhteistyösopimuksen nojalla molemmat osapuolet sitoutuvat jatkamaan 
alueen kehittämistä pitkäjänteisesti, parantamaan alueen tunnettuutta sekä 
tuomaan esille alueen omaleimaista ja uniikkia toimintaympäristöä. 
Yhteistyö pitää sisällään myös tapahtumayhteistyön. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Taito Varsinais-Suomen esittämän 
yhteistyösopimuksen Raision kaupungin ja yhdistyksen välillä 
kolmivuotisena, mutta 14 000 euroa/vuosi suuruisena. 
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